KT BLUEIDFX
BEACON BLUETOOTH A BASSO CONSUMO
CON FLANGE
Beacon Bluetooth con flange
• LED integrato
• Programmazione intelligente e sicura tramite NFC
• Impermeabile (IP68)
Veicoli

www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
Come Ordinare
KT BLUEIDFX
Alimentazione (Batteria)
Dimensioni
Materiali
Temperatura di esercizio:
Grado di protezione ambientale
Bluetooth
Potenza di uscita
Raggio di trasmissione
Caratteristiche Tecniche
3 Vdc
Interna Litio
36 Ø x 11,5 mm
DELRIN (POM C)
-30 / +70 °C
 IP68
4.0/4.2
Fino a +4 dBm
Fino a 200 metri in campo aperto (+4dBm)
KT BLUEIDFX
BEACON BLUETOOTH A BASSO CONSUMO
CON FLANGE
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT BLUEIDFX
BLUETOOTH LOW ENERGY BEACON
Beacon Bluetooth
• Long autonomy : up to 5 years
• Pick to light : integrated LED
• Smart & secure programming by NFC
• Waterproof (IP68)
Commercial
vehicles
(Up to 3.5 T)
Trucks and Tractors
(Above 3.5T)
Trailers
Semi-trailers
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
Main Functions
• Certification:
  Europe     CE /UK CA : EN 300 328/EN 300 330 / EN 301 489 / EN 62311 / EN 62368
  USA          FCC : FCC PART 15
  Canada    ISED : RSS-247/ICES-003
• RoHs Yes
• Easy installation
• No need of intermediate control interface modules
• No need for data transcoding if received on the KT FLEET web platform
KT BLUEIDFX
BLUETOOTH LOW ENERGY BEACON
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
How to order
KT BLUEIDFX
Power Supply (Battery)
Dimensions
Materials
Operating temperature
Environmental protection
Bluetooth
Output power
Range
Technical Characteristics
3 Vdc
Internal lithium
36 Ø x 11,5 mm
DELRIN (POM C)
-30 / +70 °C
 IP68
4.0/4.2
Up to +4 dBm
Up to 200 meters open field (+4dBm)
KT BLUEIDFX
BLUETOOTH LOW ENERGY BEACON
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT BLUETPROBE
SENSORE DI TEMPERATURA BLUETOOTH
A BASSO CONSUMO CON SONDA DI TEMPERATURA
ESTERNA AD AMPIO RANGE OPERATIVO
Sonda di temperatura Bluetooth a lunga durata con sonda esterna, collegabile a unità dotate di modulo BLE, in grado di
garantire una massima semplificazione dell’installazione e minimizzazione del costo complessivo della soluzione.
Veicoli
commerciali
(Fino 3,5 T)
Camion e
Trattori
(Sopra le 3,5 T)
Rimorchi
Semirimorchi
Container Asset
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
• Certificazioni
  Europa CE / UK CA: EN 300 328 / EN 301 489 & EN 55032 / EN 62368-1
  EN12830 (registratori di temperatura)
  USA  FCC : FCC PARTE 15
  Canada  ISED : RSS-247 / ICES-003
• RoHs Sì
• Semplicità d’installazione
• Assenza di moduli interfaccia di controllo intermedi
KT BLUETPROBE
SENSORE DI TEMPERATURA BLUETOOTH
A BASSO CONSUMO CON SONDA DI TEMPERATURA
ESTERNA AD AMPIO RANGE OPERATIVO
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
KT BLUETPROBE
KT BLUETPROBE
SENSORE DI TEMPERATURA BLUETOOTH
A BASSO CONSUMO CON SONDA DI TEMPERATURA
ESTERNA AD AMPIO RANGE OPERATIVO
Alimentazione (Batteria)
Dimensioni

www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
How to order
KT BLUETPROBE
Power Supply (Battery)
Dimensions
Puck
Probe
Cable
Materials
Puck
Probe
Cable
Operating temperature
Puck
Probe
Resolution
Accuracy
Environmental protection
Puck
Probe
Bluetooth
Output power
Range
3 Vdc
Internal lithium
57 Ø x 20 mm
3 Ø x 28 mm – M8
1 m
DELRIN (POM C) Compatible with food products (90/128/EEC)
Stainless steel
Teflon
-40 / +85 °C
-80 / 200 °C
0,1 °C
+- 0. 5°C (-30°C to 60 °C)
+- 1°C (-40°C to 150°C)
+- 2°C (-80°C to 200°C )
IP 65
IP68
4.0/4.2
Up to +4 dBm
Up to 500 meters open field (+4dBm)
KT BLUETPROBE
BLUETOOTH LOW ENERGY TEMPERATURE
DATALOGGER WITH EXTERNAL PROBE
FOR WIDE OPERATING RANGE
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT BLUETSENS
SENSORE DI TEMPERATURA
BLUETOOTH A BASSO CONSUMO
Sonda di temperatura Bluetooth a lunga durata abbinabile ad unità che la supportino, consente massima semplificazione
dell’installazione e minimizzazione del costo complessivo della soluzione.
Veicoli
commerciali
(Fino 3,5 T)
Camion e
Trattori
(Sopra le 3,5 T)
Rimorchi
Semirimorchi
Container Asset
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
• Certificazioni
  Europa  CE / UK CA: EN 300 328 / EN 301 489 & EN 55032 / EN 62368-1 EN12830 (2018)
  USA  FCC : FCC PARTE 15
  Canada  ISED : RSS-247 / ICES-003
  RoHs/REACH Sì

www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
How to order
KT BLUETSENS
Power Supply (Battery)
Dimensions
Materials
Operating temperature
Resolution
Accuracy
Environmental protection
Bluetooth
Output power
Range
3 Vdc
Internal Litio
57 Ø x 20 mm
DELRIN (POM C) Compatible with food products (90/128/EEC)
-40 / +85 °C
0,0625 °C
+- 0. 5°C (0°C to 65 °C)
+- 1°C (-40°C to 0°C and 65°C to 85°C )
 IP68
4.0/4.2
Up to +4 dBm
Up to 500 meters open field (+4dBm)
KT BLUETSENS
BLUETOOTH LOW ENERGY
TEMPERATURE DATALOGGER
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT SENSHOLDER STICKER
SUPPORTO CON ADESIVO PER
INSTALLAZIONE SENSORI DI TEMPERATURA
Supporto di fissaggio per sonde bluetooth
• Vite di sicurezza
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
• Compatibile con KT BLUETSENS, KT BLUETSENS_HT e KT BLUETPROBE
KT SENSHOLDER STICKER
SUPPORTO CON ADESIVO PER
INSTALLAZIONE SENSORI DI TEMPERATURA
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
KT SENSHOLDER STICKER
Dimensioni
Materiali
Fissaggio
63 Ø x 12,7
2 viti Ø 3,20 mm
DELRIN (POM C) Compatibile con prodotti alimentari (90/128/CEE)
Adesivo 3M
Fascetta
KT SENSHOLDER STICKER
SUPPORTO CON ADESIVO PER
INSTALLAZIONE SENSORI DI TEMPERATURA
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT SENSHOLDER STICKER
PUCK FORMAT TAG HOLDER WITH
HIGH ADHESIVE STICKER
Fixing support for bluetooth probes
• Secured screw
• 3 types of mounting
• Adapted to harsh environment
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
Main Functions
• Compatible with KT BLUETSENS, KT BLUETSENS_HT and KT BLUETPROBE
KT SENSHOLDER STICKER
PUCK FORMAT TAG HOLDER WITH